PORTARIA N.º 550, DE 13 DE JUNHO DE 2022.

CONVOCA AS CANDIDATAS CLASSIFICADAS E
APROVADAS DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2019
QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCAR, as candidatas classificadas e

aprovadas do Concurso Público n.º 01/2019, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumir as vagas existentes
do cargo público efetivo, serem admitidas para o exercício de suas atribuições, no prazo máximo de
até 30 (trinta) dias, a contar da data de publicação, respeitando-se a ordem classificatória, conforme
abaixo relacionado:

I – ASSISTENTE EDUCACIONAL:
a.) KEILA DOS SANTOS CARVALHO – portadora do

Registro Geral n.º 53.707.489-2, 107.ª classificada.
b.) ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA – portadora

do Registro Geral n.º 42.940.888-2, 108.ª classificada.
c.) ALINE FRANCIELE FERREIRA – portadora do

Registro Geral n.º 56.283.737-1, 109.ª classificada.
d.) SHELLYDA LORRANA DA SILVA LEAL –

portadora do Registro Geral n.º 60.627.310-4, 110.ª classificada.
e.) MARIA FERNANDA ABELENTANE IGNACIO –

portadora do Registro Geral n.º 57.998.441-2, 111.ª classificada.
f.) MARIA FERNANDA RIBEIRO BASSO – portadora

do Registro Geral n.º 56.069.626-7, 112.ª classificada.
g.) ELAINE DA SILVA LIARTE – portadora do Registro

Geral n.º 50.154.934-1, 113.ª classificada.
h.) ANA BEATRIZ BELOTTI DA SILVA – portadora do

Registro Geral n.º 55.903.669-3, 114.ª classificada.
i.) PABLO ALVES DE ANDRADE – portador do Registro

Geral n.º 56.969.958-7, 115.º classificado.

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 13 de Junho de 2022.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por
afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo